

Antreprenor: SRL Natmar - DECOR

Investitor: Primaria or. Drochia

Obiect: Lucrari de reparatie a sistemului electric la IET nr.9 or. Drochia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele sigloburile.	buc			18,693 18,693
1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,9700	18,693
2	08-03-593-1	Corpuri de iluminat pentru lampi incandescente - Corp de iluminat cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii demediu normale.	100 buc			4 118,804 4 095,554
2.1	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0032	0,0000	0,000
2.2	5009109	Cirlig	buc	102,0000	0,0000	0,000
2.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,0000	0,000
2.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	0,0000	0,000
2.5	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	0,0000	0,000
2.6	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	0,0000	0,000
2.7	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,0000	23,250
2.8	1	Muncitor	h-om	48,2000	84,9700	4 095,554
2.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,0000	0,000
2.10	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,0000	0,000
2.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	0,0000	0,000
3	08-03-594-2	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc			18 972,520 9 856,520
3.1	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0032	0,0000	0,000
3.2	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,0000	0,000
3.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,0000	0,000
3.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,0000	0,000
3.5	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,9700	9 856,520
3.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,0000	0,000
3.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	215,0000	9 116,000
3.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,0000	0,000
4	08-03-591-4	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc			3 806,683 3 730,183
4.1	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,0002	0,0000	0,000
4.2	101-1481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000	0,000
4.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,0000	76,500
4.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0000	0,000
4.5	1	Muncitor	h-om	43,9000	84,9700	3 730,183
4.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0000	0,000
4.7	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,0000	0,000
4.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0000	0,000
5	08-03-591-8	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc			3 755,454 3 670,704
5.1	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,0002	0,0000	0,000
5.2	101-1481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000	0,000
5.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,0000	76,500
5.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0000	0,000
5.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,0000	8,250
5.6	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,9700	3 670,704
5.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0000	0,000
5.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,0000	0,000
5.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0000	0,000
6	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie	100			1 454,490

		sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu. (VVG 3x1.5 si VVG 3x2.5)	m			1 444,490
6.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3.0 mm	t	0,0025	0,0000	0,000
6.2	1019852	Vopsea	kg	0,3000	19,0000	5,700
6.3	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	0,0000	0,000
6.4	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	10,0000	1,200
6.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,3100	10,0000	3,100
6.6	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	0,0000	0,000
6.7	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	0,0000	0,000
6.8	1	Muncitor	h-om	17,0000	84,9700	1 444,490
6.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
6.10	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,5400	0,0000	0,000
6.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
7	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m.	100 buc			1 049,759 909,179
7.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	36,0000	77,040
7.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,2500	12,0000	15,000
7.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	4,3400	6,0000	26,040
7.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,3000	75,0000	22,500
7.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	0,0000	0,000
7.6	05009825	Cercel	buc	30,0000	0,0000	0,000
7.7	5349100	Mansoane	buc	6,0000	0,0000	0,000
7.8	1	Muncitor	h-om	10,7000	84,9700	909,179
7.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,0000	0,000
7.10	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	0,0000	0,000
7.11	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	0,0000	0,000
7.12	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	0,0000	0,000
7.13	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,0000	0,000
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc			150,929 132,553
8.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,0000	2,520
8.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0000	0,000
8.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	12,0000	0,588
8.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	6,0000	7,320
8.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	75,0000	1,050
8.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,0000	0,000
8.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0000	0,000
8.8	1019852	Vopsea	kg	0,0360	19,0000	0,684
8.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0000	0,000
8.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,0000	0,000
8.11	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПТС-50"	buc	1,0000	5,0000	5,000
8.12	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	10,0000	0,200
8.13	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0010	0,0000	0,000
8.14	05429033	Vaselina tehnică	kg	0,0060	19,0000	0,114
8.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasim, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,0000	0,900
8.16	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,9700	132,553
8.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0000	0,000
8.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,0000	0,000
8.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0000	0,000
8.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0000	0,000
9	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta.	buc			67,297 8,497
9.1	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	56,0000	58,800
9.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,9700	8,497
10	RpEF22A	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : tub halogen220 V-100 W.	buc			22,748 5,948
10.1	2523156701804	Tuburi halogen	buc	1,0500	16,0000	16,800
10.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	84,9700	5,948
11	101	Fir electric VVG3x2.5	m			20,630 0,000
11.1	101	Fir electric VVG 3x2.5	m	1,0000	20,6300	20,630
12	102	Fir electric VVG3x1.5	m			13,950 0,000

12.1	102	Fir electric VVG3x1.5	m	1,000	13,950	13,950
13	2110-1	Diubeli	buc			0,370
						0,000
13.1	2110-1	Diubeli	buc	1,000	0,370	0,370
14	109	Cutie de ramificare	buc			28,330
						0,000
14.1	109	Cutie de ramificare	buc	1,000	28,330	28,330
15	106	Corp tableta	buc			158,330
						0,000
15.1	106	Corp tableta	buc	1,000	158,330	158,330
16	11-3	Lampa 15W LED	buc			35,000
						0,000
16.1	11-3	Lampa 15W LED	buc	1,000	35,000	35,000
17	121	Canal cablu 25x16	m			10,200
						0,000
17.1	121	Canal cablu 25x16	m	1,000	10,200	10,200
18	133	Canal cablu 25x40	m			17,500
						0,000
18.1	133	Canal cablu 25x40	m	1,000	17,500	17,500
19	102	Automat BA 47-29 1p	buc			30,000
						0,000
19.1	102	Automat BA 47-29 1p	buc	1,000	30,000	30,000
20	1128	Corp de iluminat LED 2x36 EXTERN	buc			254,170
						0,000
20.1	1128	Corp de iluminat LED 2x36 EXTERN	buc	1,000	254,170	254,170
21	113	Lampa 36W LED	buc			81,670
						0,000
21.1	113	Teava din polietilena sau polipropilena	buc	1,000	81,670	81,670
22	108	Intrerupator 2kl	buc			28,340
						0,000
22.1	108	Intrerupator 2kl	buc	1,000	28,340	28,340
23	107	Priza cu zk externa	buc			29,170
						0,000
23.1	107	Priza cu zk externa	buc	1,000	29,170	29,170

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

SRL Natmar - DECOR